LTDA 

R$ 886.814,10 R$ 883.500,00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: S. DE QUEIROZ MARTINS COM. E SERV. DE IMP. E 
EXP. LTDA, CNPJ: 06.182.492/0001-60, vencedora do Lote Único conforme especificação acima, no 
valor total de R$ 883.500,00 (Oitocentos e oitenta e três mil e quinhentos reais.). 

BONFIM/RR, em _ Ode dezembro de 2024. 

CIRILO F « ~II E KING E C. JUNIOR. 
Agente de Co rata, ão/Pregoeiro 

Rua João Lopes de Magalhães, N° 185, Bonfim/RR. - CEP: 69.380-000 
CNPJ : 04.056.214/0001-30 

RESPONSAVEL: THARSUS UAILAN BRASIL DE OLIVEIRA

[...]

2024, e do prazo de vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses 
contados a partir do dia 6 de dezembro de 2024, passando os 
mesmos a vigorar até o dia 06 de dezembro de 2025, com base no 
Art. 107 cumulado com art. 113 da Lei N° 14.133/2021. 

VALOR TOTAL: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil duzentos reais). 
Dotação Orçamentária: 
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
Exercício: 2025. 
Programa de Trabalho: 12.361.1000.2019.0000. 
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos do MDE 25%. 

ipo de empenho: ESTIMADO 
ATA DA ASSINATURA:

[...]

CLUIR a seguinte classificação orçamentária: Unidade 

Orçamentaria: Secretaria Municipal de Educação - SMED, 
Projeto/Atividade: 12.361.1000.2027.0000, Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.99/ 3.3.90.30.39, Fonte de Recurso: QSE, Tipo de 
Empenho: Estimativo. Valor. R$ 63.200,00 (sessenta e três mil, 
duzentos reais)/ R$ 82.583,80 (oitenta e dois mil, quinhentos e oitenta 
e três reais e oitenta centavos). O valor total contratual, nos anos 
seguintes, poderá ser remanejado nas dotações orçamentárias 
existentes, conforme saldo no orçamento. Permanecem inalteradas as 
demais classificações orçamentárias aqui não citadas, bem como as

[...]

Municipais da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa INFORR COMERCIO E 
SERVIÇOS LIDA - EPP, CPNJ: 21.648.941/0001-06, pelo valor 
total dos Lotes I e II: de R$ 936.999,98 (Novecentos e trinta e seis 
mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Bonfmr/RR. 
Publique-se. 
Bonfim/RR, em 20 de dezembro de 2024.

[...]

LTDA 

AS 886.814,10 ES 883.500,00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: S. DE QUEIROZ 
MARTINS COM. E SERV. DE IMP. E EXP. LTDA, CNPJ: 
06.182.492/0001-60, vencedora do Lote Único conforme 
especificação acima, no valor total de R$ 883.500,00 (Oitocentos e 
oitenta e três mil e quinhentos reais.). 

BONFIM/RR, em 20 de dezembro de 2024. 

CIRILO FRANCIS DE KING E C JUNIOR. 
Agente de Contratação/Pregoeiro 

~ 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:44430CC8 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

[...]

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO E DEMAIS 
SECRETARIAS VINCULADAS AO CNPJ DA PREFEITURA DE 
SÃO JOÃO DA BALIZA LINK DEDICADO COM O MINIMO 
200MBPS, com a empresa vencedora do item 1: EZEQUIEL DE 
SOUSA ARAUJO, inscrita no CNPJ 19.545.035/0001-34 valor 
R$304.200,00 (trezentos e quatro mil e duzentos reais). 

São João da Baliza, 18 de dezembro de 2024. 

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Davi Alexandre Ferreira Dos Reis 
Código Identificador:B36DI617 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DO CANTA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO